
お客様 各 位

夏季休業のお知らせ

拝啓     貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記日程を夏季休業とさせて頂きます。

お客様にはご不便 ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承の

ほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

休業中　FAX・ﾒｰﾙにて御問い合せ頂きました件は

８月１８日(月)に担当者よりご返事させて頂きます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

令和７年７月吉日

株式会社トー ヨ ー

TEL　044-853-1636

FAX　044-854-3909

e-mail : to-yoml@east-ocean.jp

記

休業期間  ８ 月 ９日 （土）～ ８ 月 １７ 日 （日）

※ ８月１８日(月)より通常営業とさせて頂きます。

神奈川県川崎市宮前区宮前平2-3-23


